
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
    29.07.2014                                                                                         № 2433          

  

 

Об утверждении Плана мероприятий по оптимизации расходов 

 бюджета муниципального образования город Мурманск на 2014 год  

и на плановый период 2015 и 2016 годов 

 

В соответствии с решением Совета депутатов города Мурманска от 

17.12.2013 № 67-953 «О бюджете муниципального образования город 

Мурманск на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», в целях 

рационального использования бюджетных средств и снижения 

неэффективных расходов бюджета муниципального образования 

город Мурманск п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить План мероприятий по оптимизации расходов бюджета 

муниципального образования город Мурманск на 2014 год и на плановый 

период 2015 и 2016 годов (далее – План мероприятий) согласно 

приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2. Главным распорядителям средств бюджета муниципального 

образования город Мурманск: 

2.1. Обеспечить выполнение Плана мероприятий. 

2.2.  Представлять в управление финансов администрации города 

Мурманска отчет о выполнении Плана мероприятий по форме согласно 

приложению № 2 к настоящему постановлению: 

- ежеквартально в срок до 8 числа месяца, следующего за отчетным 

периодом; 

-  по итогам первого полугодия 2014 года в срок не позднее 01.08.2014. 

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложениями на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев  


